
Maskování pro jednotky UAMaskování pro jednotky UA
Od 26. 2. 2022 jsme vyrazili na pomoc Ukrajině a jejím
občanům prchajícím před ruskou agresí. Začátek jako u jiných
s pomocí převozu a ošetření. Dnes již vyrážíme kamkoli po
vnitrozemí. Až na taková místa, kde po našich střílejí…
Dopravíme vše od potřebné výživy pro děti do nemo…

– Zdravotní zajištění z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6142

https://donio.cz/p/6142

	Maskování pro jednotky UA

